Директору МКОУ «Розгребельская средняя

общеобразовательная школа» Большесолдатского района

Курской области Н.Н. Сухоруковой

_____________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего(ей)____________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

заявление.

На основании ст. 55 Федерального закона «Об образовании  в Российской Федерации» от

29.12.2012г. №273-ФЗ, Порядка приѐма граждан на обучение по образовательной программе

среднего общего образования, утверждѐнного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32

Прошу принять на обучение в ____   класс моего ребѐнка:

Фамилия ________________________ Имя ____________________ Отчество ___________________

Дата рождения ________________________ Гражданство____________________________________

Место рождения ____________________________________________________________________

Адрес места жительства______ _________________________________________________________

Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта ________________________

Посещал дошкольное учреждение_______________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия ____________________ Имя _____________________ Отчество ______________________

Адрес места жительства, телефон______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Мать:

Фамилия _____________________ Имя ______________________ Отчество ____________________

Адрес места жительства, телефон ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право осуществления  образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными  программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся (ч.2 ст. 55 Федерального закона «Об образовании  в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ)  ознакомлен (а)______________________

(подпись)

  В  соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», даю свое согласие на обработку своих персональных данных  и

персональных данных моего (моей) сына (дочери) на весь период обучения моего ребенка в

данной  образовательной организации, ознакомлен (а)____________________
(подпись)

  _________________________
 (дата)